



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0950 111 234, e@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s. SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: GUBASKBX33

Tatiba banka a.s. SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRUBKBY

Komerčná banka a.s. pobočka zahraničnej banky SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBA33

Československá obchodná banka a.s. SK42 7500 0000 0000 2591 8593, BIC: CEKOSKEXX



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

FAKTÚRA 2171002668

za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 16.01.2017
Dátum odoslania: 19.01.2017
Dátum splatnosti: 02.02.2017
Dátum dodania tovaru, služby: 02.01.2017

Platca:
Prievidza Invest, s.r.o.
Západná ulica 7
971 01 Prievidza

IČO: 36355721 IČ DPH: SK2022177212 DIČ: 2022177212

Zmluva číslo: 307201482

Zákaznícky účet číslo: 100123405



C72ER6VA-0005-000255

53

Prievidza Invest, s.r.o.

Západná ulica 7

971 01 Prievidza

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 355/2017

Došlo dňa: 30.01.2017 Registrátúrna značka

00 2016/1

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.
- v rámci faktúry Vás informujeme o nových cenách vodného a stočného zrážkové úhrny pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Prílohy: 1 č. spisu:

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER		Tech.č.: 30006-2910-0		Evid.č.: 149733		Adresa: Západná ulica 7, Prievidza			Názov: Priemyselná zóna Západ I				
25.11.2016	31.12.2016	Vodné	09225697;DN 20	472	478	6	0	100	6	m3	1,1700	7,02	Výpočtom
25.11.2016	31.12.2016	Stočné						100	6	m3	1,0983	6,59	
1.1.2017	2.1.2017	Vodné	09225697;DN 20	478	478	0	0	100	0	m3	1,0741	0,00	Ukonč.zmluvy
1.1.2017	2.1.2017	Stočné						100	0	m3	1,0464	0,00	
1.1.2017	2.1.2017	SPO Vodné-fixná zložka T1						100	2	deň	0,0329	0,07	
1.1.2017	2.1.2017	SPO Stočné-fixná zložka T1						100	2	deň	0,0301	0,06	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom			S P O L U Základ DPH Celkom					
		20	13,74 2,75		0,00 0,00 0,00			13,74 2,75 16,49					
Vodné: 6 m3			7,02 € (bez DPH)										
Stočné: 6 m3			6,59 € (bez DPH)										
Vodné-fixná zložka:			0,07 € (bez DPH)										
Stočné-fixná zložka:			0,06 € (bez DPH)										
							Celkom (s DPH):		16,49 €				
							Platby za opakované dodania:		0,00 €		K ÚHRADE: 16,49 €		

Vystavil(a): Eva Hlivová

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0098/2017/V od 01.01.2017

Tarifná skupina	DN (podľa menovitého priemeru DN)	fixná zložka ceny v €/rok (bez DPH) VODNÉ	fixná zložka ceny v €/rok (s DPH) VODNÉ	variabilná zložka ceny v €/m³ (bez DPH) VODNÉ	variabilná zložka ceny v €/m³ (s DPH) VODNÉ	Tarifná skupina	fixná zložka ceny v €/rok (bez DPH) STOČNÉ	fixná zložka ceny v €/rok (s DPH) STOČNÉ	variabilná zložka ceny v €/m³ (bez DPH) STOČNÉ	variabilná zložka ceny v €/m³ (s DPH) STOČNÉ
T1	do 20	12,00	14,40	1,0741	1,2889	T1	11,00	13,20	1,0464	1,2557
T2	od 25	82,00	98,40			T2	77,00	92,40		
T3	od 40	176,00	211,20			T3	165,00	198,00		
T4	od 65	410,00	492,00			T4	384,00	460,80		
T5	od 100	585,00	702,00			T5	659,00	790,80		
T6	od 150	1287,00	1544,00			T6	1098,00	1317,60		

V zmysle Vyhlášky č. 225/2016 Z.z. sa odberné miesta odberateľov pitnej vody členia do tarifných skupín:

- podľa menovitého priemeru DN vodomera na odbernom mieste
- bez osadeného vodomera a určené na distribúciu pitnej vody sa zaraďujú do tarifnej skupiny T1,
- s osadeným združeným vodomermom do tarifnej skupiny podľa menovitého priemeru DN väčšieho meradla

- podľa menovitého priemeru DN vodomera na odbernom mieste začleneného pre výrobu a dodávku pitnej vody
- bez osadeného vodomera pitnej vody a na ktorom sa odvádza odpadová voda od iného regulovaného subjektu do tarifnej skupiny T1, ...

...bližšie informácie na www.stvps.sk

Fixná zložka ceny je platba v eurách za rok, ktorá sa určuje podľa tarifnej skupiny a bude určená v závislosti od rezervovaného prietoku vody pripojenej nehnuteľnosti na verejný vodovod vodovodnou prípojkou a pripojenej nehnuteľnosti na verejnú kanalizáciu kanalizačnou prípojkou a to samostatne pre výrobu, dodávku a distribúciu pitnej vody verejným vodovodom a odvádzanie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou. Uplatňuje sa samostatne pre každé odberné miesto a vo faktúre sa prepočítava pomerom fakturovaných dní.

Variabilná zložka ceny je cena v eurách za 1 m³. Vychádza z dodaného množstva pitnej vody, prípadne odvedenej odpadovej vody vynásobenej cenou za 1 m³ a vstupuje do celkovej ceny dodávky.

Odberateľovi odberného miesta pripojeného vodovodnou prípojkou na verejný vodovod a kanalizačnou prípojkou na verejnú kanalizáciu vzniká povinnosť úhrady obidvoch zložiek ceny uvedených na faktúre dodávateľa.